

Gårdmand Bjørn Drift ApS

Vestre Gade 6 L, 2605 Brøndby

CVR-nr. 37 17 75 71

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Bjørn Bent Flygenring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gårdmand Bjørn Drift ApS
Vestre Gade 6 L
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37 17 75 71
Stiftet: 20. oktober 2015
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Bjørn Bent Flygenring, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Gårdmand Bjørn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.526.539 mod 1.857.559 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.233.973 mod 49.364 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets mellemregninger med tilknyttede virksomheder har i flere år ikke været afstemt korrekt. I denne forbindelse foretages regulering vedrørende mellemregning for perioden 2020/21 og bagud for samlet DKK. 1.271.202. Egenkapitalen pr. 1. april 2021 formindskes med samme beløb. Dette betyder at egenkapitalen i sammenligningsåret formindskes med DKK 1.271.202. Resultatet for 2021/2022 påvirkes ikke. Posterings vedrører primært udgifter, der ved en fejl ikke er taget fradrag for i selskabet tidligere år. Selskabet vil undersøge muligheden for genoptagelse af tidligere års selvangivelser, omend væsentlige udgifter ligger udover forældelsen. Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er samlet formindsket med DKK 476.119, og gæld til tilknyttede virksomheder er øget med DKK 795.083 i sammenligningsåret.

Udover ovenstående er Andre investeringsaktiver øget med DKK 21.518 i sammenligningsåret og Andre tilgodehavender er tilsvarende formindsket som følge af klassifikationsfejl. Ændringen påvirker hverken balancesum, egenkapital eller resultat.

I sammenligningsåret er lån til ledelsen sidste år blevet klassificeret som tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder. Dette er rettet i sammenligningstallene med samlet DKK 155.985, således at de nu står som tilgodehavende hos ledelsen. Ændringen påvirker hverken balancesum, egenkapital eller resultat.

I sammenligningsåret er DKK 1.370.190 reklassificeret fra andre driftsomkostninger til andre eksterne omkostninger indeholdt under bruttofortjenesten. Resultat, egenkapital og balancesum påvirkes ikke.

I sammenligningsåret er DKK 336.730 reklassificeret fra Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver til nedskrivning af omsætningsaktiver, der overstiger normale nedskrivninger. Resultat, egenkapital og balancesum påvirkes ikke.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.526.539	1.857.559
1 Personaleomkostninger	-2.000.130	-1.391.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-50.779
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	52.930	-336.730
Driftsresultat	1.579.339	78.922
Andre finansielle indtægter	55.395	122
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.885	-9.086
Resultat før skat	1.582.849	69.958
Skat af årets resultat	-348.876	-20.594
Årets resultat	1.233.973	49.364
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.233.973	49.364
Disponeret i alt	1.233.973	49.364

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	134.015	21.518
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.015</u>	<u>21.518</u>
Deposita	119.116	99.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.116</u>	<u>99.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>253.131</u>	<u>121.343</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.056.497	1.695.078
Andre tilgodehavender	603.891	270.146
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	434.242	155.985
Tilgodehavender i alt	<u>3.094.630</u>	<u>2.121.209</u>
Likvide beholdninger	1.045.464	831.489
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.140.094</u>	<u>2.952.698</u>
Aktiver i alt	<u>4.393.225</u>	<u>3.074.041</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.906.520	672.547
Egenkapital i alt	1.956.520	722.547
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.051.282	1.108.148
Gæld til tilknyttede virksomheder	460.871	795.083
Selskabsskat	0	20.594
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	369.470	0
Anden gæld	555.082	427.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.436.705	2.351.494
Gældsforpligtelser i alt	2.436.705	2.351.494
Passiver i alt	4.393.225	3.074.041

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	50.000	1.894.385	1.944.385
Korrektion som følge af væsentlige fejl	0	-1.271.202	-1.271.202
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.364	49.364
Egenkapital 1. april 2022	50.000	672.547	722.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.233.973	1.233.973
	50.000	1.906.520	1.956.520

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.985.077	1.380.904
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.053</u>	<u>10.224</u>
	<u>2.000.130</u>	<u>1.391.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.168	0
Andre finansielle omkostninger	<u>26.717</u>	<u>9.086</u>
	<u>51.885</u>	<u>9.086</u>

Noter

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2023
Direktion	11,90	0	434.242

Renter er samlet tilskrevet med DKK 35.793. Hovedstol udgør DKK 398.449. Der er samlet optaget lån for DKK 242.464 i året udover renter.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 266 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 og 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 352 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gårdmand Bjørn ApS, CVR-nr. 29812349, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.